
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОТЛАС» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 

от «18» мая 2012 г.                                   г. Котлас              № 1663 
 
 
 
Об организации временных 
стоянок в день празднования 95-
летия города Котласа, 12 июня 
2012 года 
 
 

 
 В целях улучшения качества подготовки и проведения массовых мероприятий 

на территории МО «Котлас», посвящённых 95-летию города Котласа, на основании 
статьи 34 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить месторасположение временных стоянок, согласно 
приложениям № 1, 2, 3. 

2. МБУ «Служба благоустройства МО «Котлас» обеспечить установку и 
демонтаж дорожных знаков в соответствии с графиком работы стоянок (приложение № 
4). 

3. Рекомендовать ГИБДД ОМВД России «Котласский» совместно с МУ 
«Молодежный центр» обеспечить работу волонтеров по организации движения 
автотранспорта на временных стоянках. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления 
экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н. Романченко. 

 
 
 
Глава МО «Котлас»  С.Н. Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 4  
к постановлению администрации МО 
«Котлас» от 18 мая 2012 г. № 1663 
 

 
 

Г Р А Ф И К 
 

работы временных стоянок на период проведения мероприятий, 
 посвященных 95-летию Котласа, 12 июня 2012 года 

 
 

 
№ 
п/п 

Наименование Режим работы 

1. Временные стоянки автотранспорта в районе 
речного вокзала (приложение № 1) и в районе 
площади Советов (приложение № 2) 
 

с 10 час. 00 мин. до 24 час. 
00 мин.  

2. Временная стоянка автотранспорта в районе 
городского парка 
 

с 10 час. 00 мин. до 18 час. 
00 мин. 

 


